D'accepter la proposition technique et financière concernant la prestation de mise à jour, 
fourniture et pose sur mobilier existant des visuels « RIS Vélo » de : 

Atelier I2R 

ZA de la Chaffine – Route d’Avignon  
13 160 Châteaurenard 

pour un montant global de 8 600,00 € HT soit 10 320,00 € TTC (dix mille trois cent vingt 
euros toutes taxes comprises), 

étant précisé que cette prestation comprend : 

- un forfait de 800 € HT pour la création graphique de mise à jour des 13 visuels « RIS 
Vélo » avec un BAT de contrôle, 

- la fourniture et pose des visuels sur le mobilier existant dans les 13 communes au